
ZARZĄDZENIE  NR 272/06 BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 20 marca 2006 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników oraz powołania zespołów 
kontrolnych.

Na podstawie art. 281, 282 i 283 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§1.   Przeprowadzenie kontroli podatkowej u podatników.
§2.  Celem  kontroli  jest  sprawdzenie,  czy  kontrolowani  wywiązują  się  z  obowiązków 

podatkowych wynikających z przepisów prawa podatkowego.
§3.  1. Zakres  kontroli  obejmuje   zbadanie  zgodności  danych  wykazanych  w  złożonej 

informacji lub deklaracji, ze stanem faktycznym, a mianowicie:
1/ budynki mieszkalne zajęte na:
    a/ mieszkania
    b/ piwnice, strychy,
    c/ garaże, 
    d/ działalność gospodarczą,
2/ pozostałe budynki zajęte na:
  a/ działalność gospodarcza,
  b/ działalność gospodarczą w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
  c/  potrzeby własne (garaże, pomieszczenia gospodarcze)
3/ budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż 

działalność rolnicza lub leśna
4/ grunty:
  a/ związane z prowadzeniem działalności gospodarczej,
  b/ grunty będące użytkami rolnymi,
  c/ pozostałe grunty,
  d/ grunty leśne
 2.Zakres kontroli podatkowej obejmuje również obowiązek podatkowy dotyczący podatku 

od posiadania psów, który ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.
§ 4. 1.Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół kontroli, który zawiera

w szczególności:
1/ wskazanie kontrolowanego,
2/ wskazanie osób kontrolujących,
3/ określenie przedmiotu i zakresu kontroli,
4/ określenie miejsca i czasu przeprowadzonej kontroli,
5/ opis dokonanych ustaleń faktycznych,
6/ dokumentację dotyczącą przeprowadzonych dowodów,
7/ pouczenie o prawie złożenia zastrzeżeń lub wyjaśnień.
    2.Wzór protokołu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§5. 1.Kontrola podatkowa przeprowadzana jest na podstawie imiennego upoważnienia 

udzielonego przez Burmistrza Bojanowa.
     2.Wzór imiennego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej jest określony

przez Ministra Finansów.
§ 6.1. Kontrolę podatkową przeprowadzają zespoły kontrolne.
      2.Wykaz imienny zespołów kontrolnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.
§7. Przed przystąpieniem do przeprowadzenia kontroli podatkowej zespoły kontrolne 

zostaną przeszkolone.



§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.
§ 9.Traci moc Zarządzenie Nr 2/2001 Burmistrza Bojanowa z dnia 22 marca 2001 roku w 

sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników oraz powołania zespołów kontrolnych 
oraz Zarządzenie Nr 07/01 Burmistrza Bojanowa z dnia 1 października 2001 w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 02/01 Burmistrza Bojanowa z dnia 22 marca 2001 roku w sprawie przeprowadzenia 
kontroli podatkowej u podatników oraz powołania zespołów kontrolnych.
 § 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 20 
marca 2006 roku.



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 272/06
z dnia 20 marca 2006 r.

PROTOKÓŁ

z kontroli przeprowadzonej w dniu ...................................................................................................

Kontrolowanym jest ............................................................................................................................
(imie  nazwisko lub nazwa firmy, adres zamieszkania lub siedziby)

................................................................................................................................................................

Kontrolującymi osobami są:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................
upoważnieni na podstawie imiennego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej

Nr .................... z dnia ....................... wystawionego przez .................................................................

Przedmiotem kontroli jest ...................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Zakresem kontroli objęto ....................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Miejscem kontroli jest .........................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Kontrolę przeprowadzono w dniach:..................................................................................................

................................................................................................................................................................

W czasie kontroli dokonano następujących ustaleń faktycznych:



           
Lp.       Rodzaj nieruchomości

Powierzchnia użytkowa Różnica

podano Stan faktyczny

1. Budynki mieszkalne zajęte na:
 mieszkania w tym: 

- kondygnacji o wys. od 1.40 do 2,20m

     - kondygnacji o wys. Powyżej 2,20 m

      piwnice

      garaże

      działalność gospodarczą

2. Pozostałe budynki zajęte na:

działalność gospodarczą

działalność gospodarczą w zakresie obrotu 
materiałem siewnym

potrzeby własne ( garaże, pomieszczenia 
gospodarcze)

3. BUDOWLE lub ich części związane z  
prowadzeniem działalności gospodarczej

4. GRUNTY:
związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej

grunty będące użytkami rolnymi

pozostałe grunty

Opis dokonanych ustaleń  faktycznych.................................................................................................

...............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................



POUCZENIE:

Kontrolowany, który nie zgadza się z ustaleniami protokołu, może w terminie 14 dni od dnia jego 
doręczenia przedstawić zastrzeżenia lub wyjaśnienia, wskazując równocześnie stosowne wnioski 
dowodowe.

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden doręczono 
podatnikowi.

Podpisy kontrolujących: Podpis kontrolowanego:

1). ................................................... 1). 
................................................
2) ....................................................
3) ....................................................

Załącznik nr 2 



do zarządzenia nr 272/06
z dnia 20 marca 2006 r.

Wykaz imienny zespołów kontrolnych

1.Dubicki Tadeusz

2.Perz Romualda

3.Sołtysiak Rafał

4.Fiebich Stefania

5.Janowicz Ryszard

6.Grzelak Karolina

7.Grzegorzewska Marzena

8.Kosik Mirosława

9.Michalak Maria

10.Wielebski Wojciech

11.Dzielska-Musiał Anna




